

Notice for IAF-Agniveers

It is for the information of all the IAF-Agniveers learners enrolled for the **BAAS & BCOMAS** Programme that the last date for submitting assignment is **30th April 2024** and the last date for filling Term End Examination June 2024 form is **22nd April 2024** without late fee. All are requested to submit the assignments and fill the exam form before the last date.

Link for submission of Assignments: <https://forms.gle/qDg5BCxXnwYR38dD6>

Link for submission of Exam Form: <https://exam.ignou.ac.in>

Link for Assignment Questions:

<https://webservices.ignou.ac.in/assignments/Bachelor-Degree/Bachelor.htm>



Dr Abhilash Nayak
Senior Regional Director
IGNOU Regional Centre Patna

भारतीय वायु सेना - अग्निवीरों के लिए सूचना

बीएएस और बीसीओएमएस कार्यक्रम के लिए नामांकित सभी आईएफ-अग्निवीर शिक्षार्थियों की जानकारी के लिए यह है कि असाइनमेंट जमा करने की अंतिम तिथि **30 अप्रैल 2024** है और सत्रांत परीक्षा जून 2024 फॉर्म भरने की अंतिम तिथि बिना विलंब शुल्क के **22 अप्रैल 2024** है। सभी शिक्षार्थियों से अनुरोध है कि अंतिम तिथि से पहले असाइनमेंट जमा करें और परीक्षा फॉर्म भरें।

अभिन्नाज नायक
डॉ अभिलाष नायक
वरीय क्षेत्रीय निदेशक
इग्नू क्षेत्रीय केंद्र पटना